
UCHWAŁA NR IV/41/2019
RADY GMINY WIELKIE OCZY

z dnia 15 marca 2019 r.

w sprawie zatwierdzenia planu pracy Komisji Rewizyjnej Rady Gminy Wielkie Oczy na 2019 r.

Na podstawie art. 18a ust. 1 i 4 oraz art. 21 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2019 r. poz. 506), uchwala się, co następuje:

§ 1. Zatwierdza się plan pracy Komisji Rewizyjnej, stanowiący Załącznik do niniejszej uchwały.
§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Wielkie Oczy

Zenon Kociołek

Id: 456680D1-E5AF-489D-B4A2-816FE474121C. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały Nr IV/41/2019
Rady Gminy Wielkie Oczy
z dnia 15 marca 2019 r.

Plan pracy komisji rewizyjnej

Lp. Termin posiedzenia
Posiedzenie 

komisji, kontrola 
- rodzaj kontroli

Jednostka 
kontrolowana

Tematyka posiedzenia komisji, 
zakres prowadzonej kontroli

1. Styczeń/Luty posiedzenie 
komisji

1. Podsumowanie działalności Komisji 
Rewizyjnej w 2018 roku.
2. Opracowanie sprawozdania 
z działalności Komisji Rewizyjnej za 
2018 rok.
3. Opracowanie planu pracy Komisji 
Rewizyjnej na 2019 rok.
4. Sprawy bieżące.

2. Marzec/Kwiecień posiedzenie 
komisji
kontrola 
problemowa

Centrum Kultury
Urząd Gminy

1. Pozyskiwanie środków unijnych 
i krajowych na działalność statutową 
przez Centrum Kultury w 2018 roku.
2. Kontrola ponoszonych kosztów na 
wynagrodzenia z tytułu zawartych 
umów zleceń i umów o dzieło przez 
Centrum Kultury w 2018 roku.
3. Informacja na temat stanu zaległości 
podatkowych za 2018 rok - podjęte 
czynności egzekucyjne, umorzenia 
podatków.
4. Sprawy bieżące.

3. Maj/Czerwiec posiedzenie 
komisji

Urząd Gminy 1. Analiza i ocena wykonania budżetu 
gminy i sprawozdania finansowego 
gminy za 2018 rok.
2. Opracowanie wniosku w sprawie 
udzielenia / nieudzielenia Wójtowi 
Gminy Wielkie Oczy wotum zaufania.
3. Sprawy bieżące.

4. Lipiec/Sierpień posiedzenie 
komisji

Urząd Gminy
GOPS

1. Gospodarka leśna w lasach 
gminnych –poniesione koszty, 
informacja o uzyskanych dochodach 
ze sprzedaży drewna.
2. Bieżąca informacja z działalności 
Gminnego Ośrodka Pomocy 
Społecznej.
3. Sprawy bieżące.

5. Wrzesień/Październik posiedzenie 
komisji
kontrola 
problemowa

Urząd Gminy 1. Informacja o przebiegu wykonania 
budżetu gminy za I półrocze 2019 roku 
pod względem przestrzegania 
dyscypliny budżetowej.
2. Kontrola w zakresie prawidłowości 
rozliczania delegacji służbowych oraz 

Id: 456680D1-E5AF-489D-B4A2-816FE474121C. Podpisany Strona 1



wydatkowania środków na szkolenia 
pracowników UG w 2018 roku.
3. Sprawy bieżące.

6. Listopad/Grudzień posiedzenie 
komisji

1. Ocena wykorzystania funduszu 
sołeckiego w poszczególnych 
sołectwach.
2. Opiniowanie projektu budżetu gminy 
Wielkie Oczy na 2020 rok.
3. Sprawy bieżące.

 
  

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Wielkie Oczy

Zenon Kociołek

Id: 456680D1-E5AF-489D-B4A2-816FE474121C. Podpisany Strona 2




